PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ
12.11.2013                  13/04
О согласовании изменения  целевого назначения нежилого помещения по адресу: ул. З. и А. Космодемьянских, д.4, стр.2
В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», подпунктом «б» пункта 17 части 2 статьи 5 Уставом муниципального округа Войковский Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать изменение целевого назначения нежилого помещения, находящегося по адресу: ул. З. и А. Космодемьянских, д.4, стр.2 с размещения ремонтно-строительной организации на размещение торгового предприятия: продовольственного магазина, мини-пекарни, пункта бытового обслуживания.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального
округа Войковский

И.Ю. Гребенкина